关于举行常州经开区小学数学教学研讨活动的通知
各小学(部):
为进一步加强教学研究，优化小学数学“经·开”课堂教学，落实教学有效性，推动数学教师专业发展，提升教师课堂教学水平，经研究决定围绕《义务教育数学课程标准（2022年版）》开展经开区小学数学“数学运算中的说理”及“运算的一致性”为主题的教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、活动时间：2023年2月27日（周一）下午
    二、活动地点：南塘桥小学
    三、活动主题：数的认识
四、参加对象：全区三、四年级数学教师（每校总计不超过2人）
五、活动安排：
	时间
	活动内容
	负责人
	地点

	13:00前
	签到
	梁燕

	教学楼二楼录播教室

	13:10-13:50
	三下《三位数乘两位数》
（南塘桥小学  张虹）

	14:05-14:45
	三下《三位数乘两位数》
（戚墅堰实验小学  葛丹丹）

	15:00-15:50
	1.评课
2.微讲座：《探索运算本质 构建运算联系——数的运算“一致性”的探索实践与研究》
（戚墅堰实验小学  张英）
	金建斌
彭建国

[bookmark: _GoBack]签到、茶水：孙益新、唐玉善
摄影：颜昊
报道：吴语
微信：居晓丹
电子屏内容：吴霄锋
江苏常州经开区教师发展中心
                                            2023年2月20日